
 
 
 
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POPOVAC 
  Općinski načelnik 

 
KLASA: 008-01/25-01/1 
URBROJ: 2158-32-02-25-5 
Popovac, 21. svibnja 2025.  
 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Popovac („Službeni glasnik Općine Popovac“ broj 1/20 i 
3/21), a u svezi članka 39. Zakona o elektroničkim medijima ("Narodne novine", broj 111/21 i 114/22) 
i Prijedloga Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih 
medija u 2025. godini, načelnik Općine Popovac donosi 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava elektroničkim medijima u 2025. godini 

 
 

I. 
1. Temeljem prijave na dodatni Javni poziv za financiranje programskog sadržaja elektroničkih 

medija od interesa za Općinu Popovac u 2025. godini odobrava se isplata sredstava na teret 
Proračuna Općine Popovac u iznosu od 7.100,00 eura. 

2. Općina Popovac će isplaćivati elektroničkim medijima financijske iznose od dane primjene 
ugovora do kraja 2025. godine  kako slijedi: 

1. RADIO BARANJA d.o.o. – iznos od 5.000,00 eura – polugodišnje  
2. RADIO BANSKA KOSA d.o.o. – iznos od 1.500,00 eura – polugodišnje 
3. PRIMERA NORTH d.o.o. – iznos od 400,00 eura - jednokratno 
4. SMA Agency d.o.o. – iznos od 100,00 eura - jednokratno 

 
II. 

 Sredstva iz točke I. stavka 1. ove Odluke doznačiti će se prijaviteljima čiji su programski 
sadržaji od interesa za Općinu Popovac iz točke I. stavka 2. ove Odluke temeljem ugovora sklopljenih 
između Općine Popovac i nakladnika elektroničkih medija, kojim će se urediti međusobna prava i 
obveze. 
 

III. 
 Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Popovac. 
 

IV. 
Ova Odluka objavljuje se na službenim mrežnim stranicama Općine Popovac. 

 
 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 Zoran Kontak, dipl.oec        



___________________________________________________________________________

OPĆINA POPOVAC
Datum potpisivanja : 21.05.2025

Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno
EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS Regulation).Vjerodostojnost dokumenta može se
provjeriti skeniranjem QR koda, koja vas vodi do izvornika ovog dokumenta.

https://urudzbeni.kipos.hr/provjera/?prilog=0457C71B-CD02-4A69-BE33-017577BA292E

		2025-05-21T12:06:34+0200
	popovac@popovac.hr




